

**Reparatia si reconstructia
partiala a etajului intii pentru
extinderea sectiei de reanimare si
terapie intensiva in blocul
chirurgical al IMSP SCM „Sfinta
Treime,, str. A. Russo,11 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Semnalizare si comunicatii . (TS)**

Valoarea de deviz 103 333 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Reteaua structurata de cabluri (RSC)				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la Dulap pentru telecomunicatii 19" inaltimea 15U, adincimea 600mm, latimea 600mm	buc	1,000	190,92 175,00	190,92 175,00
2	10-02-016-01	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare, capacitate 5 numere Comutator Switch 24 porturi 1Gigabit, 2xSFP	buc	1,000	87,90 80,15	87,90 80,15
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare 24 porturi,	buc	1,000	39,20 39,20	39,20 39,20

1	2	3	4	5	6	7
		Patch Panel Cat.5e, 1U				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,000	854,28 840,00	854,28 840,00
5	10-08-003-03	1 Dispozitiv de alimentare garantata, SMART UPS, 1000W	buc	1,000	181,93 175,00	181,93 175,00
6	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc	1,000	36,05 36,05	36,05 36,05
7	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 Organaizer cabluri, 1U	buc	1,000	56,05 36,05	56,05 36,05
8	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon Priza telefonica Legrand RJ-12	buc	17,000	35,09 35,00	596,45 595,00
9	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "IIF" sau "ATC": de masa Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	20,000	255,82 252,00	5 116,40 5 040,00
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon Rama ordinara RJ45 (pentru priza 1Rj45)	buc	21,000	35,09 35,00	736,79 735,00
11	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 Cablu de cupru UTP cat.5e	km	1,100	5 671,90 4 760,00	6 239,09 5 236,00
12		Cablu de cupru UTP cat.5e	m	1 100,000	3,85 0,00	4 235,00 0,00
13		Cablu de legatura (de cupru) UTP cat.5e, 0.5m (Patch-cord)	buc	17,000	12,50 0,00	212,50 0,00
14		Cablu de legatura (de cupru) UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc	17,000	20,66 0,00	351,22 0,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	944,54 833,00	2 550,26 2 249,10
16		Tub polivinilhlorid PVC diam.25mm	m	270,000	6,80 0,00	1 836,92 0,00
17	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton (Jgheab metalic de tip plasa 100mmx65mm	m	20,000	80,61 11,20	1 612,20 224,00

1	2	3	4	5	6	7
18	08-02-406-1	Constructii metalice (Материал крепления)	t	0,005	36 374,00 9 346,00	181,87 46,73
		Total Reteaua structurata de cabluri (RSC) Inclusiv salariu				25 115,03 15 507,28
		1.2. Telefonie				
19	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500 Box 10x2 KRONE	buc	1,000	76,30 76,30	76,30 76,30
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon Priza telefonica Legrand RJ-12	buc	4,000	35,09 35,00	140,34 140,00
21	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa Aparat telefonic KX-TS2350	buc	1,000	252,00 252,00	252,00 252,00
22	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 Cablu de cupru UTP cat.5e	km	1,100	5 671,90 4 760,00	6 239,09 5 236,00
23		Cablu de cupru UTP cat.5e	m	1 100,000	3,85 0,00	4 235,00 0,00
		Total Telefonie Inclusiv salariu				10 942,73 5 704,30
		1.3. Instalatii de ceasoficare				
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc	7,000	70,00 70,00	490,00 490,00
25	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control Sursa de alimentare autonoma	buc	7,000	181,93 175,00	1 273,51 1 225,00
		Total Instalatii de ceasoficare Inclusiv salariu				1 763,51 1 715,00
		<i>Total</i>	лей			37 821,27
		<i>Asigurare sociala</i>	22,50 %			5 158,48
		<i>Total</i>	100,00 +			42 979,75
		<i>Cheltueli de transport</i>	3,00 %			435,21
		<i>Total</i>	100,00 +			43 414,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			43 414,96
		<i>Cheltuele de regie</i>	54,00 %			12 380,35
		<i>Total</i>	100,00 +			55 795,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 673,86
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				57 469,17 22 926,58
		2. Valoare utilajului				
26		Dulap pentru telecomunicatii 19" inaltimea 15U, adincimea 600mm, latimea 600mm	buc	1,000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
27		Comutator Switch 24 porturi 1Gigabit, 2xSFP	buc	2,000	4 950,00 0,00	9 900,00 0,00
28		24 porturi, Patch Panel Cat.5e, 1U	buc	1,000	753,00 0,00	753,00 0,00
29		Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,000	221,00 0,00	221,00 0,00
30		Dispozitiv de alimentare garantata, SMART UPS, 1000W	buc	1,000	3 250,00 0,00	3 250,00 0,00
31		Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc	1,000	2 545,12 0,00	2 545,12 0,00
32		Organaizer cabluri, 1U	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
33		Priza date retea Legrand RJ-45	buc	17,000	89,00 0,00	1 513,00 0,00
34		Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	20,000	12,50 0,00	250,00 0,00
35		Rama ordinara RJ45 (pentru priza 1Rj45)	buc	21,000	10,00 0,00	210,00 0,00
36		Telefonie	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
37		Box 10x2 KRONE	buc	4,000	250,00 0,00	1 000,00 0,00
38		Priza telefonica Legrand RJ-12	buc	4,000	45,00 0,00	180,00 0,00
39		Aparat telefonic KX-TS2350	buc	4,000	488,30 0,00	1 953,20 0,00
40		Ceasuri autonome de perete	buc	7,000	450,00 0,00	3 150,00 0,00
41		Sursa de alimentare autonoma	buc	7,000	10,00 0,00	70,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				28 645,32

		Total	лей	86 111
		TVA	20,00 %	17 222
		Total deviz: Inclusiv salariu		103 333
				22 926

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si reconstructia
partiala a etajului intii pentru
extinderea sectiei de reanimare si
terapie intensiva in blocul
chirurgical al IMSP SCM „Sfinta
Treime,, str. A. Russo,11 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Semnalizare si comunicatii . (TS)

Valoarea de deviz 103 333 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	234,650	35,00	8 212,75
2.	1	Muncitor	h-om.	420,395	35,00	14 713,83
		Total manopera				22 926

Materiale:

1.	1010219g10	Sursa de alimentare autonoma	buc	7,000	10,00	70,00
2.	101080	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,000	221,00	221,00
3.	101081	24 porturi, Patch Panel Cat.5e, 1U	buc	1,000	753,00	753,00
4.	1011641f	Otel cornier	t	0,005	11 200,00	56,00
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,076	37,00	2,81
6.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	7,300	4,00	29,20
7.	111555999	Aparat telefonic KX-TS2350	buc	4,000	488,30	1 953,20
8.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,200	103,00	20,60
9.	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	17,000	12,50	212,50
10.	13325	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	17,000	20,66	351,22
11.	236854000	Cablu de cupru UTP cat.5e	m	2 200,000	3,85	8 470,00
12.	245-1888	Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc	1,000	2 545,12	2 545,12
13.	5009031	Scoabe	10 buc	22,090	2,20	48,60
14.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,000	2,20	2,20
15.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc.	0,600	22,00	13,20
16.	5009730	Jgheab metalic de tip plasa 100mmx65mm	m	20,000	68,75	1 375,00
17.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "PIOC40"	kg	0,494	155,00	76,57
18.	540202	Priza date retea Legrand RJ-45	buc	17,000	89,00	1 513,00
19.	54022	Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	20,000	12,50	250,00
20.	54023	Rama ordinara RJ45 (pentru priza 1Rj45)	buc	21,000	10,00	210,00
21.	54030	Box 10x2 KRONE	buc	4,000	250,00	1 000,00
22.	54031	Priza telefonica Legrand RJ-12	buc	4,000	45,00	180,00
23.	5420055	Vaselina tehnica	kg	66,010	30,00	1 980,30
24.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,375	85,00	31,88
25.	5559996633f	Ceasuri autonome de perete	buc	7,000	450,00	3 150,00
26.	610-80	Dispozitiv de alimentare garantata, SMART UPS, 1000W	buc	1,000	3 250,00	3 250,00
27.	610-8629	Comutator Switch 24 porturi 1Gigabit, 2xSFP	buc	2,000	4 950,00	9 900,00
28.	640-8222	Dulap pentru telecomunicatii 19" inaltimea 15U, adincimea 600mm, latimea 600mm	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
29.	888830	Tub polivinilhlorid PVC diam.25mm	m	275,400	6,67	1 836,92
30.	ut 4	Organaizer cabluri, 1U	buc	1,000	150,00	150,00
Total materiale de construcții						43 151

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,775	98,49	76,33
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	1,200	25,00	30,00
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	13,068	20,00	261,36
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,160	125,00	20,00
Total utilaje de construcții						387

Total	лсй	86 111
TVA	20,00 %	17 222

Total deviz:

103 333

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia si reconstructia partiala a etajului intii pentru extinderea sectiei de reanimare si terapie intensiva in blocul chirurgical al IMSP SCM „Sfinta Treime,, str. A. Russo,11 mun. Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Reteaua structurata de cabluri (RSC)				
1	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la Dulap pentru telecomunicatii 19" inaltimea 15U, adincimea 600mm, latimea 600mm	buc			190,92 175,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	35,00	175,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1000	155,00	15,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	85,00	0,42
2	10-02-016-01	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Comutator telecomunicatiei de dispecer sau directoriale cu dispozitiv de amplificare, capacitate 5 numere Comutator Switch 24 porturi 1Gigabit, 2xSFP	buc			87,90 80,15
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,00	80,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,5000	4,00	2,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	2,20	2,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	155,00	1,55
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	30,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare 24 porturi, Patch Panel Cat.5e, 1U	buc			39,20 39,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,00	39,20
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc			854,28 840,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	35,00	840,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,00	1,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0560	155,00	8,68
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-003-03	1 Dispozitiv de alimentare garantata, SMART UPS, 1000W	buc			181,93 175,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	35,00	175,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	155,00	2,48
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
6	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Modul de ventilatie cu	buc			36,05

1	2	3	4	5	6	7
		termostat, 1U				36,05
	1	Muncitor	h-om	1,0300	35,00	36,05
7	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 Organaizer cabluri, 1U	buc			56,05 36,05
	1	Muncitor	h-om	1,0300	35,00	36,05
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,1600	125,00	20,00
8	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon Priza telefonica Legrand RJ-12	buc			35,09 35,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	35,00	35,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	85,00	0,09
9	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ИБ" sau "ATC": de masa Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc			255,82 252,00
	1	Muncitor	h-om	7,2000	35,00	252,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	4,00	0,80
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	103,00	1,03
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	2,20	0,44
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	155,00	1,55
10	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon Rama ordinara RJ45 (pentru priza 1Rj45)	buc			35,09 35,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	35,00	35,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	85,00	0,09
11	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 Cablu de cupru UTP cat.5e	km			5 671,90 4 760,00
	1	Muncitor	h-om.	136,0000	35,00	4 760,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	30,00	900,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	85,00	11,90
12		Cablu de cupru UTP cat.5e	m			3,85 0,00
	236854000	Cablu de cupru UTP cat.5e	m	1,0000	3,85	3,85
13		Cablu de legatura (de cupru) UTP cat.5e, 0.5m (Patch-cord)	buc			12,50 0,00
	13324	Patch Cord UTP cat.5e 0.5 m	buc	1,0000	12,50	12,50
14		Cablu de legatura (de cupru) UTP cat.5e, 1.5m (Patch-cord)	buc			20,66 0,00
	13325	Patch Cord UTP cat.5e 1.5 m	buc	1,0000	20,66	20,66
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			944,54 833,00
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	35,00	833,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
16		Tub polivinilhlorid PVC diam.25mm	m			6,80 0,00
	888830	Tub polivinilhlorid PVC diam.25mm	m	1,0200	6,67	6,80
17	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton (Jgheab metalic de tip plasa 100mmx65mm	m			80,61 11,20
	1	Muncitor	h-om.	0,3200	35,00	11,20
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc.	0,0300	22,00	0,66
	5009730	Jgheab metalic de tip plasa 100mmx65mm	m	1,0000	68,75	68,75
18	08-02-406-1	Constructii metalice (Материал крепления)	t			36 374,00 9 346,00
	1	Muncitor	h-om.	267,0000	35,00	9 346,00
	1011641f	Otel cornier	t	1,0300	11 200,00	11 200,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	37,00	562,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	155,0000	98,49	15 266,00
		1.2. Telefonie				
19	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500 Box 10x2 KRONE	buc			76,30 76,30
	1	Muncitor	h-om	2,1800	35,00	76,30
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon Priza telefonica Legrand RJ-12	buc			35,09 35,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	35,00	35,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	85,00	0,09
21	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЛБ" sau "ATC": de masa Aparat telefonic KX-TS2350	buc			252,00 252,00
	1	Muncitor	h-om.	7,2000	35,00	252,00
22	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1 Cablu de cupru UTP cat.5e	km			5 671,90 4 760,00
	1	Muncitor	h-om.	136,0000	35,00	4 760,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	30,00	900,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1400	85,00	11,90
23		Cablu de cupru UTP cat.5e	m			3,85 0,00
	236854000	Cablu de cupru UTP cat.5e	m	1,0000	3,85	3,85
		1.3. Instalatii de ceasoficare				
24	10-08-016-01	Ceasornice electrice secundare unilaterale pentru incaperi: pe perete	buc			70,00 70,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,00	70,00
25	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control Sursa de alimentare autonoma	buc			181,93 175,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	35,00	175,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,00	1,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	155,00	2,48
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	25,00	3,25
		2. Valoare utilajului				
26		Dulap pentru telecomunicatii 19" inaltimea 15U, adincimea 600mm, latimea 600mm	buc			3 500,00 0,00
	640-8222	Dulap pentru telecomunicatii 19" inaltimea 15U, adincimea 600mm, latimea 600mm	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
27		Comutator Switch 24 porturi 1Gigabit, 2xSFP	buc			4 950,00 0,00
	610-8629	Comutator Switch 24 porturi 1Gigabit, 2xSFP	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
28		24 porturi, Patch Panel Cat.5e, 1U	buc			753,00 0,00
	101081	24 porturi, Patch Panel Cat.5e, 1U	buc	1,0000	753,00	753,00
29		Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc			221,00 0,00
	101080	Filtre de retea din 8 prize 19" Eurostandart, 1U	buc	1,0000	221,00	221,00
30		Dispozitiv de alimentare garantata, SMART UPS, 1000W	buc			3 250,00 0,00
	610-80	Dispozitiv de alimentare garantata, SMART UPS, 1000W	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
31		Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc			2 545,12

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	245-1888	Modul de ventilatie cu termostat, 1U	buc	1,0000	2 545,12	2 545,12
32		Organaizer cabluri, 1U	buc			150,00
						0,00
	ut 4	Organaizer cabluri, 1U	buc	1,0000	150,00	150,00
33		Priza date retea Legrand RJ-45	buc			89,00
						0,00
	540202	Priza date retea Legrand RJ-45	buc	1,0000	89,00	89,00
34		Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc			12,50
						0,00
	54022	Conector Rj-45, UTP cat.5e	buc	1,0000	12,50	12,50
35		Rama ordinara RJ45 (pentru priza 1Rj45)	buc			10,00
						0,00
	54023	Rama ordinara RJ45 (pentru priza 1Rj45)	buc	1,0000	10,00	10,00
36		Telefonie	buc			0,00
						0,00
37		Box 10x2 KRONE	buc			250,00
						0,00
	54030	Box 10x2 KRONE	buc	1,0000	250,00	250,00
38		Priza telefonica Legrand RJ-12	buc			45,00
						0,00
	54031	Priza telefonica Legrand RJ-12	buc	1,0000	45,00	45,00
39		Aparat telefonic KX-TS2350	buc			488,30
						0,00
	111555999	Aparat telefonic KX-TS2350	buc	1,0000	488,30	488,30
40		Ceasuri autonome de perete	buc			450,00
						0,00
	5559996633f	Ceasuri autonome de perete	buc	1,0000	450,00	450,00
41		Sursa de alimentare autonoma	buc			10,00
						0,00
	1010219g10	Sursa de alimentare autonoma	buc	1,0000	10,00	10,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.